令和３年11月12日

 郡市区等医師会  御中

大 阪 府 医 師 会

 （公印省略）

 大阪府作成・「COVID-19 後遺症について」（動画）の周知について

 平素は、本会事業の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、大阪府より情報提供がありましたので、下記にてお知らせいたします。

貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

記

 講演内容：COVID-19 後遺症について

  講師：忽那 賢志 氏（大阪大学大学院医学系研究科・医学部 感染制御学 教授）

  動画URL ：https://youtu.be/k0rY7tOUT5I

  （YouTube大阪府公式チャンネル）

  大阪府公式HP：https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/kouisyo.html

  問い合わせ先：大阪府健康医療部保健医療室感染症対策企画課

         06-4397-3257（直通）

【担当】

大阪府医師会・地域医療１課

TEL 06－6763－7012

https://youtu.be/k0rY7tOUT5I